

Ceará
Governo Municipal de Limoeiro do Norte
CONSOLIDADO
CONTRATADO : MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20190365

Processo de compra Pregão nº 2019.1004-001GM

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
010031	FLANELA EM 100% ALGODÃO <i>Flanela em 100% algodão, para uso geral, dimensões de 40 x 60 cm, na cor amarela.</i>	32.0000 UNIDADE	1.640	52.48
010040	CLIPS 6/0, PARA PAPEL EM ACO NIQUELADO, Nº 6/0, CAIXA COM 50 UNIDADES	20.0000 CAIXA	2.570	51.40
010072	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO <i>Embalagem contendo 01 Kg, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com a Portaria 354/98 - Anvisa e Portaria 74/94 do MS/SNVS.</i>	125.0000 QUILO	3.370	421.25
010105	FEIJÃO PRETO, TIPO 1. <i>Feijão preto. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA.</i>	125.0000 QUILO	7.280	910.00
010109	CAIXA ARQUIVO DE PLÁSTICO (PCT C/10UNID) CX PARA ARQUIVO	200.0000 PACOTE	54.500	10,900.00
010111	PASTA A-Z LOMBO LARGO (CX C/20) PASTA AZ	77.0000 CAIXA	167.500	12,897.50
010123	LEITE EM PÓ OESNATADO 300G <i>Grânulo 300 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e registro no Ministério da Saúde e/ou Ministério da Agricultura.</i>	100.0000 LATA	13.320	1,332.00
010141	LEITE LÍQUIDO INTEGRAL PASTEURIZADO LONGA VIDA <i>Embalagem com no mínimo 01 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.</i>	100.0000 LITRO	3.780	378.00
010192	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML	125.0000 UNIOAOE	2.080	260.00
010193	TOALHA DE MÃO TOALHA DE MÃO	205.0000 UNIDADE	3.740	766.70
010232	CESTO PLÁSTICO EM POLIETILENO COM TAMPAS CAP. 100LTS	27.0000 UNIOAOE	43.610	1,177.47
010477	MUCILON DE MILHO	200.0000 LATA	10.590	2,118.00
010529	CLIPS 3/0, PARA PAPEL EM ACO NIQUELADO, Nº 3/0, CAIXA COM 50 UNIDADES	25.0000 CAIXA	1.880	47.00
010536	ENVELOPE BRANCO 80G 176X250 CAIXA COM 250 UND TIPO FOTO	15.0000 CAIXA	29.270	439.05
010545	GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM, CAIXA COM 50 UNIDADES	50.0000 CAIXA	13.400	670.00
010546	LIGA ELÁSTICA Nº 18 COR AMARELA PACOTE COM 100G	125.0000 PACOTE	3.460	432.50
010548	PERFURADOR METÁLICO PARA ATÉ 25 FOLHAS <i>02 FURROS, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, DIMENSÕES MÍNIMAS 122X100X56MM, EM CHAPA DE AÇO, MARGEM DE 6MM, CDM APOIO DA BASE EM POLIETILENO.</i>	106.0000 UNIDAOE	26.120	2,768.72
010559	BORRACHA BRANCA Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADES	75.0000 CAIXA	14.530	1,089.75
010624	CORRETIVO À BASE DE ÁGUA 18ML	22.0000 CAIXA	18.700	411.40
010628	ÁCIO MURIÁTICO <i>Embalagem com 1000 ml, com dados de identificação do</i>	105.0000 LITRO	4.120	432.60

Ceará
Governo Municipal de Limoeiro do Norte
CONSOLIDADO
CONTRATADO : MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20190365

Processo de compra Pregão nº 2019.1004-001GM

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
	<i>produto, marca do fabricante, data da fabricação, prazo de validade e inscrição na DISAD.</i>			
012851	ESCOVA SANITARIA	110.0000 UNIDADE	4.660	512.60
012854	GUARDANAPO DESCARTAVEL 24X22 PCT COM 50 UNIDADES	135.0000 PACOTE	1.440	194.40
012860	PANO DE CHAO PCT C/3 UNIDADES	200.0000 PACOTE	8.380	1,676.00
012871	SACO DE LIXO 30 LTS PCT C/10 UNIDADES	375.0000 PACOTE	1.680	630.00
012885	BISCOITO CREAM CRACKER PC C/400G	325.0000 PACOTE	3.870	1,257.75
012910	FEIJAO DE CORDA TIPO 1	200.0000 QUILO	4.800	960.00
	<i>embalagem com 1 kg. Os grãos não devem apresentar furos de insetos; odor e nem cor estranhos de qualquer natureza. Na embalagem deve constar o nome e endereço do produtor, data da fabricação, prazo de validade.</i>			
012917	LEITE CONDENSADO TRADICIONAL 395G	150.0000 LATA	3.810	571.50
012921	LEITE NAN 1 LACTANTES NO 1º E 2º SEMESTRES DE VIDA	100.0000 LATA	29.490	2,949.00
012923	LEITE, LIQUIDO INTEGRAL, PASTEURIZADO, LONGA VIDA. EMBALAGEM TETRA PACK	50.0000 LITRO	3.080	154.00
012948	REFRIGERANTE A BASE DE COLA 2 LITROS	90.0000 UNIDADE	5.090	458.10
012949	REFRIGERANTE A BASE DE GUARANA 2 LITROS	90.0000 UNIDADE	4.490	404.10
012950	REFRIGERANTE A BASE DE LARANJA 2 LITROS	90.0000 UNIDADE	4.490	404.10
012952	SAL REFINADO	100.0000 QUILO	1.000	100.00
012968	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03, AZUL TIPO ENTINTADA, ALMOFADA EM TECIDO, ESTOJO EM PLASTICO OU METAL, COR AZUL, COMPRIMENTO: MINIMO 17CM MAXIMO 18CM, LARGURA: MINIMA 10CM MAXIMA 11CM	30.0000 UNIDADE	5.390	161.70
012969	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, CORPO PLASTICO, COM FELTRO, DIMENSOES 140MM (COMPRIMENTO) X 50MM (LARGURA) X 40MM (ALTURA), COM VARIAÇÃO DE +/- 5MM.	35.0000 UNIDADE	3.990	139.65
012970	APONTADOR COMUM (CAIXA) EM PLASTICO COM 1 FURO COM 12 UNIDADES	11.0000 CAIXA	4.800	52.80
012975	BEXIGA Nº6,5 PACOTE C/50, CORES VARIADAS	220.0000 PACOTE	5.320	1,170.40
012979	BORRACHA PONTEIRA -BRANCA TIPO PONTEIRA P/ ENCAIXE EM FUNDO DE LAPIS CAIXA COM 100 UND	165.0000 PACOTE	10.000	1,650.00
012984	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS PILHA/SOLAR, VISOR : CRISTAL LIQUIDO, FUNÇÕES: 4 OPERAÇÕES BASICAS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, MEMORIA E DESLIGAMENTO AUTOMATICO, ALIMENTAÇÃO: 1 PILHA	25.0000 UNIDADE	23.980	599.50
012989	CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHO: A4, COMO POSIÇÃO PAPEL E CORANTE	35.0000 CAIXA	22.690	794.15
012993	CLIPS 1/0, PARA PAPEL EM AÇO, NIQUELADO, Nº1/0, CX C/100 UNIDS	125.0000 CAIXA	2.450	306.25
012996	CLIPS 4/0, PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO, 4/0, CX C/50 UNIDS	27.0000 CAIXA	2.500	67.50
013000	COLA LIQUIDA BRANCA 90G CAIXA. COMPOSIÇÃO PLASTICO, APLICAÇÕES/SUPERFÍCIES: PAPEL / CARTOLINA E FOTOS, LAVAVEL, SOLUVEL E ATOXICA, CAIXA COM 12 UNIDADES	25.0000 CAIXA	19.730	493.25

Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
CONSOLIDADO
CONTRATADO : MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA
Processo de compra Pregão nº 2019.1004-001GM

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20190365

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
013013	ENVELOPE PARDO 80G 200X280 CAIXA COM 250 UNIDADES TIPO OFICIO	15.0000 CAIXA	50.830	762.45
013030	GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA ATE 200 FOLHAS,METALICO,PINTURA EPOXI,DUPLA FIXAÇÃO DE GRAMPO E CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 200FLS DE PAPEL DE 75GM,GRAMPOS:23/6,23/8,23/10,23/13,23/15	158.0000 UNIDADE	122.500	19,355.00
013032	GRAMPO COMUM 26/6 CX C/5.000 UND	45.0000 CAIXA	2.250	101.25
013034	LAPIS DE COR CX C/12 UND	50.0000 CAIXA	3.620	181.00
013059	PASTA SUSPENSÁ COM VISOR PLÁSTICO CAIXA EM CARTÃO MARMORIZADO,COM HASTE PLÁSTICA VISOR,ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO,MEDINDO:36,1 X 0 X 24,0 CM, CAIXA COM 50 UND	325.0000 CAIXA	2.600	845.00
013063	PERFURADOR GRANDE PARA 100 FOLHAS	19.0000 UNIDADE	80.000	1,520.00
013065	PINCEL ATOMICO AZUL-CX, SCRITA GROSSA,RECARREGAVEL,TINTA A BASE DE ALCOOL,PONT A DE FELTRO,PONTA CHANFRADA INDEFORMAVEL,PARA USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO. CX C/12 UNIDS	85.0000 UNIDADE	7.000	595.00
013073	REGUA ACRILICA 50 CM	65.0000 UNIDADE	1.400	91.00
015017	GRAMPO DE PAREDE N 106/6 CX C/3.500 UND	52.0000 CAIXA	12.060	627.12
015107	PASTA PLÁSTICA, ESPESSURA 4CM, COM ELÁSTICO	150.0000 UNIDADE	3.350	502.50
015176	GRAMPO 23/10 CX C/5000 UND	45.0000 CAIXA	17.100	769.50
015181	PASTA AZ LOMBO FINO	80.0000 CAIXA	147.450	11,796.00
015519	MACARRÃO ESPAGUETE 500G FARDO C/10 MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS, EMBALAGEM 500G , EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 500GR, INVOLADOS, PRODUTO CARACTERÍSTICO SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS QUE DESCARACTERIZE O PRODUTO OU COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO OU O CONSUMO HUMANO FARDO C/10 PACOTE DE 500 G.	60.0000 FARDO	1.930	115.80
025884	FARINHA DE MILHO, FLOCÃO,PRÉ-COZIDA, 500G	225.0000 PACOTE	1.540	348.50
026440	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA ZINCADO 176 CX 12 UNID.	55.0000 UNIDADE	1.290	70.95
026494	PAPEL OFICIO A4 CAIXA COM 10 RESMAS	230.0000 CAIXA	227.990	52,437.70
026516	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS	85.0000 CAIXA	28.500	2,422.50
026568	FÓSFORO MAÇO COM 10 CAIXAS	55.0000 MAÇOS	2.750	151.25
026578	PALITO ROLIÇO DE MADEIRA PARA DENTES CAIXA C/100 PALITOS	25.0000 CAIXA	0.680	17.00
028168	PRANCHETA EM MADEIRA TAMANHO OFICIO, DOTADA DE GARRA METÁLICA NÃO OXIDÁVEL	400.0000 UNIDADE	3.800	1,520.00
038839	FARINHA DE TRIGO SM FERMENTO 01KG. PRODUTO OBTIDO PELA MOAGEM DE GRÃO E TRIGO DE 1ª QUALIDADE, DESGERMINADO, DEVENDO SER FABRICADA A PARTIR DE MATÉRIA PRIMAS LIMPAS E ISENTAS DE TERRA E PARASITAS.PRODUTO FINO, BRANCO, COM UMIDADE INFERIOR A 12%.O PRODUTO DEVE ATENDER A RESOLUÇÃO Nº344-13/12/02 (FORTIFICAÇÃO DE FARINHA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO).EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTE DE 01 KG EM EMBALAGEM PLÁSTICA ADEQUADA A NATUREZA DO PRODUTO, CONTENDO INFORMAÇÃO NUTRICIONAIS POR 100 GR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE E REGISTRO NO ÓRGÃO	125.0000 QUILO	3.810	476.25

Ceará RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO Pag.: 1
 Governo Municipal de Limoeiro do Norte CONTRATO Nº 20190365
 CONSOLIDADO
 CONTRATADO : MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA Processo de compra Pregão nº 2019.1004-001GM

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
	COMPETENTE.ACONDICIONAMENTO EM CAIXAS OU FARDOS DE ATE 10 KG.VALIDADE MINIMA DE 70% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.			
038854	MASSA DE MILHO DE PRIMEIRA COM 500G MASSA DE MILHO PRÉ COZIDA EMB.500GR.EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 500G, E SEM MISTURA.REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E VALIDADE MINIMA DE 120 DIAS DA DATA DE RECEBIMENTO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLOADO, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE E INSETOS.	300.0000 PACOTE	1.450	435.00
038883	SABÃO EM PÓ PACOTE C/500G SABÃO EM PÓ COM 500G, COM TENSOATIVO ANIONICO, FOSFATO ALCALINIZANTE, BRANQUEADOR OPTICO, PERFUME, COADJUVANTE, ENZIMAS, PIGMENTOS, SAL INORGÂNICO E AGUA, C/INDICAÇÃO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO M. DA SAUDE.	125.0000 PACOTE	2.440	305.00
038884	SABÃO EM BARRA PACOTE C/05 UNIDADES SABÃO, BARRA, GLICERINADO NEUTRO, COM 05 UNIDADES DE 200 GRAMAS, MULTIUSO, EMBALAGEM PLÁSTICA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA NVISA, PACOTE 5.0 UNIDADES.	125.0000 PACOTE	5.670	708.75
038968	CANETA PARA RETROPROJETOR 2.0-AZUL -UNID,COM TINTA PERMANENTE PARA DIVERSAS SU- PERFÍCIAS:PAPEL, VIDRO, PLÁSTICO, METAL E MADEIRA.RESISTENTE A LUZ E A UMIDADE.PONTA MÉDIA CX C/12.	55.0000 CAIXA	28.800	1,584.00
038973	ENVELOPE TIPO SACO(G) 26X36 CX C/100 FOLHAS DIMENSÕES 26X36, 26 CENTIMETROS X 36 CENTIMETROS COM PAPEL COM GRAMATURA DE 90G EMBALAGEM CX C/100 UNIDADES.	15.0000 CAIXA	31.000	465.00
038975	ENVELOPE TIPO SACO 20X28 CX C/100 FOLHAS DIMENSÕES 20X28 COM PAPEL 90 GRAMAS.	15.0000 CAIXA	20.930	313.95
038976	ENVELOPE TIPO SACO A4 24X34 PCT C/100 FOLHAS DIMENSÕES 24X34 PAPEL 90 GRAMAS	15.0000 PACOTE	25.550	383.25
038980	FITA ADESIVA PP FILME DE POLIPROPILENO BI-ORIENTADO.COBERTO COM ADESIVO ACRILICO.DIMENSÕES 18MMX50M, PRODUTO COM DESCRIÇÃO DO FABRICANTE E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	40.0000 CAIXA	12.000	480.00
038981	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 38X50M TRANSPARENTE .COMPOSIÇÃO: É CONSTITUIDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO BIO-ORIENTADO (BOPP) TRATADO, COM A FINALIDADE DE PROPORCIONAR UM FÁCIL DESENROLAMENTO.O ADESIVO É A BASE DE RESINA E BORRACHA SINTÉTICA.	156.0000 UNIDADE	4.500	702.00
038990	PAPEL CARTÃO DUPLEX TAMANHO:FORMATO EM FOLHA COM TAMANHO A4, 21,5 X 29 CENTIMETROS, COM GRAMTURA DE 180G COM CORES VARIADAS.	75.0000 RESMA	1.000	75.00

Ceará RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO Pag.: 1
 Governo Municipal de Limoeiro do Norte CONTRATO Nº 20190365
 CONSOLIDADO
 CONTRATADO : MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA Processo de compra Pregão nº 2019.1004-001GM

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
038991	PAPEL LINHO C/50 FOLHAS 180G. <i>FORMATO:A4 210x297MM.GRAMATURA 180G/M2.EMBALAGEM COM 50 FOLHAS. COR VARIADAS, RESISTENTA A ALTAS TEMPERATURAS, SECAGEM RÁPIDA, COMPOSIÇÃO ALCALINA COM 100% DE FIBRAS DE EUCALIPTO PLANTADAS.</i>	105.0000 PACOTE	18.650	1,958.25
038993	CLASSIFICADOR PASTA 480G.	125.0000 CAIXA	4.010	501.25
038997	PASTA COM ELÁSTICO COLEIONADORA DE PAPELÃO, 235X325MM, EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	600.0000 UNIDADE	2.400	1,440.00
039001	PASTA TAMNAHO OFICIO, FABRICADO EM POLIPROPILENO COM ABAS PARA A FIXAÇÃO DE DOCUMENTOS - EM POLIPROPILENO COM ELÁSTICO 335X245.EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	175.0000 UNIDADE	3.150	551.25
039006	TESOURA MÉDIA 14CM <i>APROPRIADA PARA USO ESCOLAR OU ARTESANTO, TESOURA DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CBAO DE POLIPROPILENO SORTIDO PONTA ARREDONDADA, PRODUTO COM OESCRICÃO DO FABRICANTE E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.</i>	110.0000 UNIDADE	2.400	264.00
039007	TINTA GUACHE FRASCO COM 15 ML CX C/12UND	50.0000 UNIDADE	6.000	300.00
039010	ALCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOOLICO 70% (70°GL), APRESENTAÇÃO GEL.	160.0000 UNIDADE	10.570	1,691.20
039012	DESINFETANTE <i>ASPECTO FISICO LIQUIDO, APLICAÇÃO DESINFETANTE E GERMICIDA.COMPOSIÇÃO AROMÁTICA VARIADOS, FRASCO DE 2 LITROS.A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DO FABRICANTE, COMPOSIÇÃO DO P.</i>	410.0000 UNIDADE	4.560	1,869.60
039014	ESPONJA PARA LIMPEZA, SINTETÉRICA, LADO EM ESPUMA POLIURETANO <i>OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA.EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES 100X70X20MM, VARIAÇÃO +/- 10MM.</i>	510.0000 UNIDADE	0.390	198.90
039015	INSETICIDA AEROSOL <i>BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE DE ÁGUA, SEM CFC, FRASCO COM 300ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS OE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE VALIDADE E N.</i>	200.0000 UNIDADE	9.590	1,918.00
039017	PÁ DE FERRO PARA COLETAR LIXO, C/CABO DE MADEIRA 50CM.	95.0000 UNIDADE	5.780	549.10
039018	PALHA DE AÇO. <i>COMPOSTO DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, PARA LIMPEZA PESADA, EMBALADOS EM PACOTE COM 01 UNIDADE.</i>	55.0000 PACOTE	2.360	129.80
039020	PANO DE LIMPEZA (PANO DE PRATO) - 100% ALGODÃO, CORES E ESTAMPAS DIVERSAS.	200.0000 UNIDADE	2.760	552.00
039022	PAPEL TOALHA PCT C/2 ROLOS C/500 FLS.	125.0000 FARDO	4.740	592.50
039023	PEDRA SANITÁRIA PASTILHA <i>PASTILHA COM SUPORTE /REDE PROTETORA, DETERGENTE BIODEGRADÁVEL, SEM AOIÇÃO OE FOSFATO, PESO 25GR, ODOR AGRADÁVEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE,</i>	175.0000 UNIDADE	1.320	231.00

Ceará
Governo Municipal de Limoeiro do Norte
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20190365

Pag.: 1

CONTRATADO : MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA Processo de compra Pregão nº 2019.1004-001GM

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
039025	<p>DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.</p> <p>SABONETE EM BARRA.</p> <p>ESPECIFICAÇÃO: SABONETE EM BARRA USO ADULTO, FRAGRÂNCIA SUAVE. EMBALAGEM: PACOTE COM 01 UNIDADE DE 90G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA.</p>	10.0000 UNIDADE	1.540	15.40
039026	<p>SACO PARA LIXO 100 LTS</p> <p>PRETO REFORÇADO 0,5 MMPCT C/100 UNID. SUJEITO A AMOSTRA E TESTE DE ACEITABILIDADE APÓS DECLARADO VENCEDOR.</p>	375.0000 PACOTE	22.930	8.598.75
039029	<p>VASSOURA, CÉRDAS DE PALHA DE CARNAÚBA</p> <p>CABO REMOVÍVEL REFORÇADO DER MADEIRA MÍNIMO 1,20 M, AVULSO 1.0 UNIDADE.</p>	225.0000 UNIDADE	1.300	292.50
039046	<p>FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM50MM</p> <p>FITA ADESIVA TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES LARGURA MINIMA DE 50MM E MAXIMA DE 50MMX COMPRIMENTO 50M. EMBALAGEM UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.</p>	160.0000 UNIDADE	4.510	721.60
039089	FITA DUPLA FACE ESPONJA (BANANA)	15.0000 ROLO	15.890	238.35
039094	TINTA PARA ARTESANATO CORES VARIADAS	50.0000 UNIDADE	3.600	180.00
039117	<p>CALDO DE CARNE TABLET 57G</p> <p>CALDO DE CARNE, CAIXINHA, CONTENDO 6 TABLETES. COMPOSIÇÃO BÁSICA SAL, GORDURA VEGETAL, AMIDO, CEBOLA, EXTRATO.</p>	65.0000 CAIXA	1.470	95.55
039127	<p>EXTRATO DE TOMATE 340G C/24 UNID.</p> <p>EMBALAGEM EM SACHÊ DE 340G. INGREDIENTES, TOMATE, SAL, AÇÚCAR E AMIDO MODIFICADO, MÍNIMO DE 17 KCAL PARA CADA 60G DO PRODUTO.</p>	20.0000 CAIXA	51.920	1,038.40
039133	MARGARINA VEGETAL SEM SAL.	30.0000 POTE	11.000	330.00
039134	<p>MINGAU DE ARROZ - MUCILAGEM À BASE DE ARROZ PRÉ COZIDO</p> <p>ACONDICIONADO DE VITAMINAS E MINERAIS, TIPO MUCILON OU SIMILAR. SACHÊ COM 400G. PRAZO DE VALIDADE, ESPECIFICADA NA EMBALAGEM.</p>	75.0000 LATA	10.250	768.75
039137	POLPA DE FRUTA DIVERSOS SABORES PCT C/400G.	125.0000 PACOTE	4.900	612.50
039141	TEMPERO CASEIRO 500ML.	84.0000 GARRAFA	2.850	239.40
039144	CADERNO ESPIRAL DE 10 MATERIAS C/200 FOLHAS.	200.0000 UNIDADE	12.110	2,422.00
039185	AVEIA EM FLOCOS FINOS PC C/200G	40.0000 PACOTE	3.050	122.00
039200	CANETA HIROGRÁFICA C/12 CORES	30.0000 CAIXA	9.990	299.70
039225	<p>PASTA COM ELÁSTICO COLECIONADORA TAMANHO OFICIO</p> <p>FABRICADO EM PAPEL, COM ABAS</p> <p>PAREA FIXAÇÃO DE DOCUMENTOS COMERCIAL PARA PAPEL 335X245</p>	220.0000 CAIXA	2.400	528.00
039240	ENVELOPE PARDO 80G 110X170 CAIXA COM 500 UNIDADEA.	15.0000 CAIXA	34.000	510.00
			Total geral :	183,178.04